Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 апреля 2024 г.                                                                                                                № 145

[bookmark: _GoBack] Об объявлении режима  «Повышенная готовность»
 на территории муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

    В связи с повышением уровня воды в реке Малая Ушайка  и подтоплением земельных   участков жителей с. Корнилово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить на территории Корниловского сельского поселения режим – «Повышенная готовность» с 18.04.2024 г. с 8-00 ч.
2. Организовать немедленное проведение мероприятий по готовности вывода животных (КРС), вывозке кормов с подтопляемых территорий, эвакуации жителей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 В.В.Макаров

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE